


Расписание занятий по числам  2024/2025 учебный год (1 полугодие)



Учебная практика, 1 полугодие 2024/2024 учебный год

Педиатрический факультет, 1 курс 
	Лекции по числительной неделе  4 корпус /

	УЧЕБНАЯ ПРАКТИКА: практика по получению первичных профессиональных умений и навыков диагностического профиля

	4 корпус по числительной неделе

	Среда,  
4 пара 
	ПВБ 
	18.09.
	2.10.
	
	
	-

	
	Общая хирургия
	16.10.
	30.10.
	
	
	

	
	ПДБ
	13.11.
	27.11.
	11.12.
	
	


Практические занятия

С 23.09.2024 г. на кафедре Пропедевтика внутренних болезней (ул. Горбунова, 11)  1 корпус учебный центр 2 этаж
С  14.10. 2024 г.  на кафедре Общей хирургии (ул. Ленина, 4)
С  2.11.2024 г.  на кафедре Пропедевтики детских болезней (ул. Новобульварная, 20)



Педиатрический факультет, 2 курс 

	Функц.анатомия (9) / Биофизика (8)   Четверг, 2 пара

	Молекулярная биофизика,физиология

ЛЕКЦИИ
Четверг
	кафедра нормальной физиологии
	12.09.
	26.09.
	
	
	
	

	
	кафедра мед.физики
	10.10.
	24.10.
	7.11.
	21.11
	05.12
	19.12

	Молекулярная биофизика, физиология

	Практические занятия на кафедре нормальной физиологии с 2.09.2024г.

	
	Практические занятия на кафедре мед.физики с 30.09.2024г.




Декан педиатрического  факультета, к.м.н.                                                                            А.Б. Долина


Расписание занятий по числам  2024/2025  учебный год (1 полугодие)

Лечебный факультет, 1 курс 
Учебная практика: ознакомительная практика, 1 полугодие 2024/2025 учебный год3

Практические занятия 


С 4.09.2024г. на кафедре Пропедевтика внутренних болезней (ул. Горбунова, 11) 1 корпус учебный центр 2 этаж
  
С  28.10.2024г.  на кафедре Общей хирургии (ул. Ленина, 4)
 


Лечебный факультет,  2 курс        
	Лекции  (2 корп.)

	Понедельник
4 пара
	Мед.информатика
	Кафедра Мед. физики и информатики
	По числителю

	
	/Молекулярная биофизика,
физиология 
	Кафедра Мед. физики и информатики
	9.09.
	23.09.
	7.10.
	21.10

	
	
	Кафедра Нормальной физиологии
	18.11.
	2.12.
	-
	-

	Практические занятия с 2.09.2024г. на кафедре мед.физики




Декан лечебного  факультета, д.м.н.                                                                                      С.В.Цвингер


Расписание занятий по числам  2024/2025  учебный год (1 полугодие)

Практика по получению профессиональных умений профессиональной деятельности на должностях среднего медицинского персонала,

Лечебный факультет, 2 курс 

	 /Лекции по знаменательной неделе (4 корп.)

	Четверг, 1 пара
	Практика
 
	Кафедра общей хирургии
	12.09
	26.09.
	10.10.
	24.10

	
	
	Кафедра пропедевтики внутренних болезней
	7.11.
	21.11.
	5.12
	19.12

	Практические занятия 

С  2.09.2024 г.  по   25.10.2024 г.   на кафедре общей хирургии
С  28.10.2024 г.  по  20.12.2024 г.  на кафедре пропедевтики внутренних болезней

  












Расписание лекций по числам  2024/2025  учебный год (1 полугодие)

Стоматологический факультет, 1 курс 

	Биофизика
Лекции

	Биофизика
	Пятница, 
4 пара 
	Кафедра Нормальной физиологии 
	06.09.
	13.09.
	20.09.
	27.09

	
	
	Кафедра Мед. физики и информатики
	4.10.
	11.10.
	18.10.
	25.10.

	
	
	
	1.11.
	8.11.
	15.11.
	22.11.

	
	
	
	29.11.
	6.12.
	-
	-

	
	Практические занятия
	Кафедра Нормальной физиологии
	С 2.09.2024г. на кафедре нормальной физиологии

	
	
	Кафедра Мед. физики и информатики
	С 14.10.2024г. на кафедре медицинской физики и информатики








